w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczkę długoterminową 
wspierającą zieloną transformację miast do wysokości 7.946.129,34 zł (słownie: siedem milionów 
dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy sto dwadzieścia dziewięć złotych 34/100) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Siedlce w 2025 roku.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2026-2045, zgodnie z harmonogramem spłat uzgodnionym 
z Bankiem Gospodarstwa Krajowego.”.